
Bc. Markéta Vašatová, marketa@reality-vasatova.cz, 773 123 092 1 z 1

Bc. Markéta Vašatová
marketa@reality-vasatova.cz

773 123 092

Zděná garáž s velkým vjezdem
570 000 Kč

Druh: Prodej
Typ:

Adresa: Piletická
Dispozice:
Výměra: 19m²

Poznámka:
K předání: Ihned

Klíčové parametry nemovitosti:
Parkování: Garáž Konstrukce budovy: Cihla Typ vlastnictví: Osobní Bez výtahu
Nezařízeno

Popis:
Nabízíme k prodeji zděnou garáž v bloku tří garáží v klidné části obce Piletice, která se nachází pouhé 3 km od centra
Hradce Králové. Garáž je v osobním vlastnictví, její zastavěná plocha činí 19 m² a vnitřní rozměry jsou přibližně 3 × 5,3
metru. Vrata jsou po celé šířce garáže, což umožňuje pohodlný vjezd i pro větší automobil.
Garáž je v dobrém technickém stavu. Před šesti lety byla provedena rekonstrukce střechy – položena nová lepenka. V
současnosti není garáž napojená na elektřinu, ale aktivně zjišťujeme možnosti připojení.
Tato nabídka je ideální pro klienta, který hledá bezpečné místo pro parkování vozu, motorky nebo prostor pro uskladnění
věcí. Garáž se nachází na klidném a snadno dostupném místě, kde je dostatek soukromí i prostoru k manipulaci.
V případě zájmu mě neváhejte kontaktovat, ráda vám poskytnu další informace nebo zajistím osobní prohlídku.

Elektřina: Není
Kanalizace: Není

Plyn: Není
Voda: Není

Konstrukce budovy: Cihla
Stav nemovitosti: Dobrý
Typ vlastnictví: Osobní

Parkování: Garáž
Charakter obce: Vesnice

Zařízeno: Nezařízeno
Dopravní dostupnost: Auto, MHD

PENB - třída: G - Mimořádně nehospodárná

Nejbližší místa:


